
UCHWAŁA NR LXIX/969/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
na rzecz Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kluczborskiego prawa własności 
nieruchomości stanowiących drogi zaliczone do kategorii dróg powiatowych: 

a) działki nr 160/2 ark.m. 6 o pow. 0,2648 ha, obręb Kluczbork 

b) działki nr 28/1 ark.m. 12 o pow. 0,7690 ha,obręb Kluczbork 

§ 2. Zbycie nieruchomości wymienionych w §1 następuje na cel publiczny - budowa i utrzymywanie dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 3E70FAD7-6FED-4BDD-BC21-FA7049A7CF86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starostwo Powiatowe zwróciło się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Kluczborskiego 
działek nr 160/2 ark.m. 6 oraz 28/1 ark.m. 12 położonych w Kluczborku, ul. Kościuszki. W/w działki stanowią 
drogę powiatową. W związku z planowanym przez Powiat Kluczborski remontem drogi powiatowej nr 
21060 konieczne jest uregulowanie stanu prawnego w/w nieruchomości. 

Zgodnie z art. 13 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.). nieruchomość może być przedmiotem darowizny na celu publiczne, a także przedmiotem 
darowizny dokonywanej między Skarbem Panstwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi 
jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. Darowizny 
nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostek samorządu terytorialnego dokonuje jej organ 
wykonawczy - za zgodą rady. 

Uważam za zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

    

Burmistrz Miasta Kluczborka 
 
 

Jarosław Kielar  

 

Id: 3E70FAD7-6FED-4BDD-BC21-FA7049A7CF86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/969/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-01T12:54:08+0100




